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Rowerowe patrole

Szanowni Czytelnicy
Zachęcamy do  odwiedzania na-
szych stałych punktów dystrybucji 
na terenie całego miasta. W każdy 
wtorek bezpłatny tygodnik „No-
wy Kurier Zamojski” będzie cze-
kał m.in.:
• Delegatura Urzędu 

Wojewódzkiego  
(portiernia, ul. Partyzantów 3)

• Urząd Gminy Zamość 
(parter, ul. Peowiaków 92)

• D.H . AGORA  
(parter, wejście od parkingu 
przy ul. Gminnej),

• Hotel JUBILAT (poczekalnia 
Roztoczańskiej Szkoły 
Ultrasonografii,  
ul. Wyszyńskiego 52),

• Zamojski Dom Kultury (hol 
główny, ul. Partyzantów 13),

• Osiedlowy Dom Kultury 
„Okrąglak” 
ul. Wyszyńskiego 28A),

• Biuro Informacji Turystycznej  
(ul. Rynek Wielki 13),

• Kawiarnia „Kawa na ławę” 
(Rynek Wielki 8),

• Nadszaniec  
(ul. Łukasińskiego 2)

• Kawiarnia „Mazagran” 
(ul. Pereca 16),

• Ośrodek Sportu i Rekreacji 
(parter, przy Recepcji,  
ul. Królowej Jadwigi 8),

• D.H. HETMAN  
(parter, przy stoisku „Klucznik”, 
ul. Piłsudskiego 8)

• Biblioteka na Karolówce 
(ul. Prusa 2),

• Sklep „Kwartet”  
(ul. Szwedzka 40),

• Sklep spożywczy (ul. 
Wybickiego 2)

• Galeria Revia Park  
(przy stoisku Świat Koszul, 
ul. Lubelska 40)

Kupony z  bezpłatnym ogłoszeniem oraz rozwiązanie krzyżówki można 
wrzucać do skrzynek przy stojakach z gazetami (D.H. Agora, Hotel Jubilat, 
D.T. Hetman, Galeria Revia Park) lub wysłać pocztą; Kalinowice 157i, 22-400 
Zamość.  Tel.: 730 210 777 

UWAGA!!! Z MYSLĄ 
O PAŃSTWA WYGODZIE!!!

Innowacyjna edukacjaInnowacyjna edukacja

Działania innowacyjne zamoj-
skich nauczycieli Aleksandry 
Baranowicz i  Radosława Okta-

by zostały docenione i  uhonorowane 
przez Lubelskie Kuratorium Oświaty 
w ramach prestiżowego konkursu „Kie-
runek - Innowacja 2023”. Opisy działań 
innowacyjnych prowadzonych w  ich 
placówkach zostały wysoko ocenione 
w ramach pierwszego etapu konkursu 
i przekazane do Ministerstwa Edukacji 
i  Nauki, które wyłoni najlepsze inno-
wacje edukacyjne w  kraju, realizowa-
ne w roku szkolnym 2022/2023.

Aleksandra Baranowicz jest dyrek-
torem Przedszkola Miejskiego Nr 7 z Od-
działami Integracyjnymi w  Zamościu. 
Zainspirowała rodziców wychowan-
ków oraz swoich współpracowników 
do  wspólnego tworzenia ekologiczno - 
sensorycznego placu zabaw dla przed-
szkolaków.

Radosław Oktaba jest nauczycielem 
informatycznych przedmiotów zawodo-
wych w Zespole Szkół Ponadpodstawo-
wych Nr 3 im. Armii Krajowej w  Zamo-
ściu. Wspólnie z Ewą Molas i Ewą Szewc 
zrealizował innowację „Lektury XXI wie-
ku” włączającą grę komputerową jako 
lekturę szkolną. Zdobyła ona w konkur-
sie pierwsze miejsce w  województwie 
w kategorii szkoły ponadpodstawowe.

To nie pierwszy raz, gdy nauczy-
ciele z  Zamościa prezentują się jako li-
derzy w  dziedzinie innowacyjnych idei 
edukacyjnych. Zamojscy edukatorzy od 
lat wyróżniają się twórczymi pomysła-
mi. W każdej edycji konkursu „Kierunek 
– Innowacja”, reprezentujący Zamość 
nauczyciel zdobywał czołowe miejsce 
w swojej kategorii.

■
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Konar kasztanowca runął na ludziKonar kasztanowca runął na ludzi

Dziękowali za plonyDziękowali za plony

Nowa droga dużej wagi

26 sierpnia Miejski Zakład 
Komunikacji w  Zamościu 
wkroczył na  nową ścież-

kę ekologicznego transportu, rozpo-
czynając intensywne testy 18-metro-
wego, przegubowego autobusu elek-
trycznego. Nowoczesny autobus wo-
zi pasażerów liniami: numer 3, 10, 11 
oraz 31. Głównym celem tych testów 
jest dogłębne sprawdzenie efektyw-
ności sieci połączeń pod kątem tego 
konkretnego modelu autobusu elek-
trycznego. Wszystko to ma na  celu 
optymalne wykorzystanie czterech 
przegubowych autobusów, które pla-
nowane są do wprowadzenia do floty 
wraz z  dziesięcioma już zamówiony-
mi, 12-metrowymi autobusami elek-
trycznymi, oczekiwanymi na  koniec 
bieżącego roku.

By przybliżyć tło tego kroku w eko-
logii komunikacji miejskiej, warto przy-
pomnieć, że 2 grudnia 2022 roku, w Sali 
Consulatus zamojskiego ratusza, Miej-
ski Zakład Komunikacji w  Zamościu 
podpisał umowę z  firmą MAN Truck & 
Bus Polska. Celem tej umowy było sfi-
nalizowanie zakupu oraz dostawy 14 
autobusów elektrycznych Lion’s City E, 
wraz z siedmioma dwustanowiskowymi 
stacjami ładowania pojazdów. Po pod-
pisaniu umowy, odbyła się konferencja 
prasowa, w której uczestniczyli: Prezy-
dent Zamościa - Andrzej Wnuk, Prezes 
MZK w Zamościu - Krzysztof Szmit oraz 
Dyrektor ds. serwisu MAN Truck & Bus 
Polska - Małgorzata Durda.

Projekt zakupu elektrycznych po-
jazdów otrzymał wsparcie finansowe 
z Narodowego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i  Gospodarki Wodnej, w  ra-
mach priorytetowego programu „Zie-
lony Transport Publiczny”. Koszt całego 
przedsięwzięcia wynosi ponad 46 mi-
lionów złotych, z czego kwalifikowane 
wydatki to 37,6 miliona złotych, a kwo-
ta dotacji od NFOŚiGW przekracza 29 
milionów złotych.

To znacząca inwestycja w  komu-
nikację miejską o  zerowym wpływie 
na emisję szkodliwych substancji. Głów-
nym założeniem projektu jest redukcja 
emisji dwutlenku węgla o 568,009 Mg/
rok, obniżenie emisji tlenków azotu 
o 4,0172 Mg/rok oraz ograniczenie emi-
sji pyłów o  średnicy mniejszej niż 10 
mikrometrów o 0,0565 Mg/rok. Niema-
łe znaczenie ma tu również poprawa ja-
kości życia mieszkańców Zamościa oraz 
okolicznych gmin, poprzez zwiększenie 
liczby pojazdów elektrycznych w miej-
skiej flocie komunikacyjnej.

Aby zapewnić sprawną obsługę no-
woczesnych pojazdów bezemisyjnych, 
firma MAN planuje przeszkolić co naj-
mniej 30 kierowców oraz 5 mechani-
ków MZK, aby zapewnić odpowiednie 
umiejętności i  wiedzę w  obszarze ob-
sługi technicznej i operacyjnej tych no-
woczesnych autobusów.

■

Ostatnia sierpniowa niedzie-
la upłynęła mieszkańcom 
Lubelszczyzny pod zna-

kiem Dożynek Wojewódzkich, któ-
re wzorem lat ubiegłych odbyły się 
na podlubelskim lotnisku w Radaw-
cu. Tradycyjnie miał miejsce kon-
kurs na  najpiękniejszy wieniec do-
żynkowy. To także okazja do wyróż-
nienia rolników odznaką honoro-
wą „Zasłużony dla Rolnictwa”. Wy-
darzenie uświetniły występy arty-
stów, między innymi Zenka Marty-
niuka oraz Piotra Cugowskiego. 

Tegoroczne święto plonów od-
było się 27 sierpnia i  zostało zainau-
gurowane przez uroczysty przemarsz 
delegacji wieńcowych z  poszczegól-
nych powiatów naszego wojewódz-
twa. Uczestników korowodu powitali 
gospodarze dożynek, czyli Marszałek 
Jarosław Stawiarski, Starosta Lubelski 
Zdzisław Antoń oraz starostowie doży-
nek. W dalszej części obchodów Arcy-
biskup Metropolita Lubelski Stanisław 
Budzik odprawił nabożeństwo dzięk-
czynne w  intencji rolników i  miesz-
kańców województwa lubelskiego. Po 
Mszy Świętej nastąpił zwyczajowy ob-
rzęd dożynkowy połączony z ceremo-
niałem dzielenia chleba, a także prze-
mówienia. 

– Prezydent Lech Kaczyński powie-
dział kiedyś, że tylko połączenie nowo-
czesności z tradycją może dać nam lep-
szy rozwój. Wieś polska to tradycja, to 
umiłowanie pracy na roli i bycie dobrym 
człowiekiem. Ale polska wieś stale się 
zmienia. Chciałbym wszystkim miesz-
kańcom wsi, rolnikom, hodowcom, sa-
downikom gorąco podziękować za wa-
szą pracę, wasz trud. Niech dobry Bóg 
błogosławi waszej pracy, obdarzy obfi-
tością łask i  pozwoli cieszyć się dostat-

kiem, pokojem w  rodzinie i  ojczyźnie – 
mówił Marszałek Województwa Lu-
belskiego Jarosław Stawiarski.

Dożynkowe świętowanie, stano-
wiące kwintesencję barwnych trady-
cji polskiej wsi, jak co roku było okazją 
do  zaprezentowania i  docenienia lu-
dowej twórczości kół gospodyń wiej-
skich z  naszego regionu. Uczestnicy 
wydarzenia mogli podziwiać ponad 
60  różnobarwnych wieńców. W  kon-
kursie na  najpiękniejszy wojewódz-
ki wieniec dożynkowy komisja oceni-
ła 28 prac, przyznając następujące wy-
różnienia i nagrody:

w kategorii wieniec tradycyjny:

• 1. miejsce: KGW Zagrody, pow. 
puławski

• 2. miejsce ex aequo: KGW 
z Szóstki, pow. bialski oraz KGW 
Garbów, pow. lubelski

• 3. miejsce: KGW Kłoczew, pow. 
rycki

• wyróżnienie: KGW w Turce, pow. 
chełmski

w kategorii na wieniec współczesny:

• 1. miejsce: KGW Łychowianki 
w Łychowie Szlacheckim, pow. 
kraśnicki

• 2. miejsce: Danuta Gajos, pow. 
parczewski

• 3. miejsce: uczniowie Techni-
kum Rolniczego w  Opolu Lu-
belskim, pow. opolski

• wyróżnienia: Sołectwo Serni-
ki, pow. lubartowski oraz KGW 
Strzeszkowice, pow. lubelski.

Doceniając szczególny wkład 
w  rozwój gospodarki rolnej oraz roz-
wój obszarów wiejskich, wyróżniliśmy 
29 rolników. Odznakę honorową „Za-
służony dla Rolnictwa” otrzymali: Ar-
tur Krzysztof Bogucki, Łukasz Burcza-
niuk, Zofia Chruścicka, Grzegorz Chru-
ścicki, Paweł Cybulski, Grzegorz Zbi-
gniew Doszko, Wiesław Dudek, Łukasz 
Folusz, Ewa Dorota Fritsch, Radosław 
Jurak, Kamil Kapeluszny, Marcin Ka-
pusta, Adam Kawalec, Sławomir Mo-
jak, Michał Mróz, Piotr Palikot, Joanna 
Piszczyńska, Bogumił Potocki, Mariusz 
Ryś, Dariusz Suszek, Zbigniew Szcze-
repa, Michał Wojtaszko, Marcin Wró-
blewski, Zenon Zyśko, Adam Banach, 
Marek Jabłoński, Mirosław Jakoniuk, 
Andrzej Korzeń, Barbara Mroczek

Wojewódzkie obchody święta 
plonów były również miejscem pro-
mocyjnym dla regionalnych stoisk 
z żywnością ekologiczną oraz wystaw 
rękodzieła. Uczestnicy dożynek mieli 
okazję zakupić lokalne produkty spo-
żywcze, a  także podziwiać wytwo-
ry sztuki ludowej. Nie zabrakło atrak-
cji dla najmłodszych, na  których cze-
kała „strefa malucha” oraz dmuchań-
ce i zjeżdżalnie. 

Ostatnim punktem dnia były wy-
stępy artystyczne zaproszonych go-
ści. Na dużej scenie dla publiczności 
wystąpił Zenek Martyniuk z zespołem 
Akcent, Bayera oraz Turnioki. Gwiazdą 
wieczoru był Piotr Cugowski.

Organizatorami wydarzenia by-
li: Województwo Lubelskie, Powiat 
Lubelski i  Centrum Spotkania Kultur 
w Lublinie. Uroczystość odbyła się pod 
Patronatem Narodowym Prezydenta 
RP Andrzeja Dudy. 

■

25 sierpnia na-
stąpiło sym-
boliczne od-

danie do  użytkowa-
nia brakującego odcin-
ka drogi powiatowej nr 
3272L relacji: Karp – Cze-
śniki – Wolica Śniatyc-
ka.  Droga ta pełni waż-
ną funkcję w  sieci dróg 
powiatu zamojskiego, 

usprawnia warunki ko-
munikacyjne mieszkań-
ców gm. Sitno i gm. Ko-
marów - Osada. 

Co istotne dla regio-
nu, stanowi bezpośred-
ni dojazd od drogi krajo-
wej Nr 74 do miejsca upa-
miętniającego zwycięską 
Bitwę pod Komarowem, 

która przyczyniła się 
do  zwycięstwa w  Bitwie 
Warszawskiej w  1920 ro-
ku oraz Pomnika Chwały 
Kawalerii i  Artylerii Kon-
nej w Wolicy Śniatyckiej.

Zamojskie Starostwo 
Powiatowe  wylicza, że 
inwestycja została zre-
alizowana we współpra-

cy z  Gminą Sitno oraz 
dofinansowaniem z  Rzą-
dowego Funduszu Roz-
woju Dróg w  wysokości 
ok. 1,86 mln zł. Całkowi-
ty koszt zadania wyniósł 
ponad 3,7 mln zł. Wyko-
nawcą robót było Przed-
siębiorstwo Wielobran-
żowe „SADEX” Janusz Sa-
dlik.

Elektryczna jazda





Oblicza Andaluzji

Muzyka duszy w Zamościu

Policyjny duet kolarski na podium

„Jest w orkiestrach dętych jakaś siła”
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Wystawa „Oblicza An-
daluzji” to zbiór fo-
tografii uwieczniają-

cych niezwykłą podróż na po-
łudnie Hiszpanii zimą. An-
daluzja w  styczniu odkry-
wa wszystkie piękne oblicza, 
które kojarzą się z  tym kra-
jem: złociste plaże, malowni-
cze białe miasteczka, soczyste 
mandarynki, palmowe aleje, 
pasjonującą corridę i emocjo-
nujące flamenco. W tle widocz-
ne są również wpływy kultury 
arabskiej, które wzbogacają tę 
krainę swoją historią. 

O  tej malowniczej wypra-
wie opowie Aleksandra Bara-
nowicz - zamościanka i podróż-
niczka.

Wystawa przenosi widzów 
w  magiczny świat Andaluzji: 
do urokliwej Sewilli - stolicy re-
gionu, do zacisznych zakątków 
Carmen i  Figara, na  słoneczne 
plaże Malagi, a także do Kordo-
by, gdzie zabytki z czasów Mau-
rów przyciągają wzrok. Ron-
da jawi się z dwóch stron - jako 
malownicze miasteczko oraz 
arena słynnej corridy. Atrakcją 
niezaprzeczalnie jest też Gra-
nada - prawdziwa perła Andalu-

zji, gdzie historia splata się z mi-
sternym pięknem. Nie zabrak-
nie również wycieczki aż na Gi-
braltar, aby spotkać żyjące tam 
na wolności małpy. 

Fotografie emanują bo-
gatymi, cytrusowymi barwa-
mi, oddającymi duszę Hiszpa-
nii. Każda z  nich ukazuje nie 
tylko różnorodność zabytków 
i zachwycające krajobrazy, lecz 
także przykuwające uwagę de-
tale oraz urok malowniczych 
miasteczek. To zapis podróży, 
który w pełni oddaje niezwykłą 
atmosferę Andaluzji. 

Podsumowując, wystawa 
„Oblicza Andaluzji” to wspa-
niała podróż wizualna przez 
fascynujący region Hiszpanii, 
gdzie historia, kultura i przyro-
da tworzą niepowtarzalną mo-
zaikę.

Aleksandra Baranowicz 
– absolwentka filologii angiel-
skiej, nauczyciel, członek Za-
mojskiej Grupy Fotograficznej 
- Grupy Twórczej. Uczestnicz-
ka wystaw zbiorowych ZGF GT 
oraz Przeglądów Fotografii Za-
mojskiej. Aleksandra to także 
dusza artystyczna, uwielbiająca 
taniec, sztukę, literaturę i  foto-

grafię. Pasjonatka podróży i po-
znawania rożnych kultur, trady-
cji oraz zwyczajów. 

Do tej pory odwiedziła 
ponad 30 krajów na  4 konty-
nentach, a  z  podróży przywio-
zła tysiące zdjęć. Interesuje ją 
przede wszystkim fotografia 
reportażowa, poprzez którą ma 
możliwość ukazania świata czę-
sto „nieidealnego”, aczkolwiek 
fascynującego oraz uchwyce-
nia w  kadrze ludzkich emocji, 
ciekawych zdarzeń i piękna wy-
jątkowych miejsc.

Czas wolny najchętniej 
spędza na  ukochanym Rozto-
czu przemierzając szlaki piesze 
z plecakiem i aparatem.

Otwarcie wystawy: 
7.09.2023 o  godz. 17.00 w  Ho-
telu Zamojskim, ul. Kołłątaja 
2/4/6, 22-400 Zamość

Zamość przygotowuje 
się na debiut zupełnie 
wyjątkowego muzycz-

nego wydarzenia. W dniach 
17-24 września miasto otu-
li się melodiami epoki ba-
roku podczas trzeciej edy-
cji Wschodniego Festiwalu 
Muzyki Barokowej „MUSICA 
DELL’ANIMA“. 

Jak zdradza Małgorzata Fa-
rion, Prezes Stowarzyszenia Sym-
patyków Orszaku Trzech Króli w 
Zamościu, które podjęło się tru-
du organizacji, pomimo zaledwie 
dwóch edycji, Festiwal zyskał już 

uznanie nie tylko wśród słucha-
czy, ale także wśród znawców 
muzyki. Poziom artystyczny Fe-
stiwalu jest bardzo wysoko oce-
niany, a prestiżowe magazyny 
o muzyce klasycznej wystawia-
ją Festiwalowi wysokie recenzje.

Festiwal zaplanowano ja-
ko cykl czterech koncertów, na 
których zaprezentowane zosta-
ną prawdziwe perły muzyczne, 
gwarantujące ucztę dla uszu 
wytrawnych słuchaczy.

• 17 września, godz. 19.00: 
Kościół O.O. Franciszka-

nów - LAUDATE DOMI-
NUM - motety sakralne A. 
Campry

• 20 września, godz. 19.00: 
Katedra Zamojska - włoska 
muzyka skrzypcowa

• 22 września, godz. 19.00: 
Centrum „Synagoga” - 
operowe pasticcio G. F. 
Händla

• 24 września, godz. 19.00: 
Kościół O.O. Franciszka-
nów - MUZYCZNA KRYPTA 
J. B. LULLY’EGO

Zamojskie świątynie sta-
ną się tłem dla niezwykłych 
brzmień instrumentów histo-
rycznych takich jak klawesyn, 
skrzypce barokowe, flet traver-
so i wiolonczela barokowa. Do-
datkowo, słuchacze będą mieli 
okazję podziwiać głosy sopra-
nu i barytonu w wykonaniu wy-
bitnych artystów.

Najważniejszą informa-
cją dla wszystkich miłośników 
muzyki jest fakt, że wstęp na 
wszystkie koncerty festiwalo-
we jest wolny. To niepowtarzal-
na okazja, by poczuć ducha ba-
roku i przeżyć niezwykłe chwile 
w sercu Zamościa.

Monika Mazur oraz Rado-
sław Wasilewski, poli-
cjanci z  Komendy Miej-

skiej Policji w  Zamościu, z  suk-
cesem ukończyli kolarski wyścig 
”Małopolska Majka Days”. Zdo-
byli miejsca na  podium. Moni-
ka Mazur była pierwsza na mecie 
wśród wszystkich startujących 
policjantek oraz druga wśród 
wszystkich uczestniczek wyści-
gu w  swojej kategorii wiekowej. 
Natomiast Radosław Wasilewski 
w  kategorii wiekowej policjan-
tów do  44 lat zajął trzecie miej-
sce. Również był trzeci w klasyfi-
kacji wszystkich mężczyzn star-
tujących na dystansie Medio Fon-
do.

27 sierpnia, w  Dobczycach od-
była się szósta edycja wyścigu „Ma-
łopolska Majka Days” – kolarskie-
go święta z  udziałem olimpijskie-
go medalisty Rafała Majki. Celem 
zawodów jest popularyzacja kolar-
stwa szosowego w  Polsce, promo-
wanie lokalnych atrakcji turystycz-
nych oraz propagowanie zdrowe-
go trybu życia, aktywnego wypo-
czynku i  rekreacji. Wszyscy uczest-
nicy w  różnych kategoriach wieko-
wych startowali jednocześnie, wy-
bierając spośród trzech dystansów. 
Trasy, charakteryzujące się licznymi 
podjazdami, przebiegały przez oko-
lice miasta Dobczyce, powiat myśle-
nicki oraz limanowski.

Tak jak w  poprzednich latach, 
wprowadzono również klasyfika-
cję indywidualną „Policjant” Open. 
Rywalizacja mundurowych podzie-
lona na  płeć odbyła się na  niemal 
60-kilometrowym dystansie. W wy-
ścigu wzięło udział wielu policjan-
tów, w  tym Zastępca Komendanta 
Głównego Policji, nadinspektor Ro-
man Kuster. Do uczestników wyści-

gu należeli również zamojscy poli-
cjanci Monika Mazur i Radosław Wa-
silewski.

Monika Mazur z Komendy Miej-
skiej Policji w Zamościu jako pierw-
sza ze wszystkich startujących po-
licjantek dotarła do  mety. Zaję-
ła również drugie miejsce na  po-
dium w  swojej kategorii wiekowej, 
uwzględniając wszystkie uczest-
niczki wyścigu.

Radosław Wasilewski, pełnią-
cy służbę w  Komisariacie Policji 
w  Szczebrzeszynie, także z  powo-
dzeniem ukończył wyścig kolarski, 
zdobywając miejsce na  podium. 
W  kategorii wiekowej policjantów 
do 44 lat zajął trzecie miejsce na me-
cie, a także trzecie miejsce w klasy-
fikacji wszystkich mężczyzn startu-
jących na tym dystansie. W klasyfi-
kacji ogólnej spośród około 200 za-
wodników zajął szóstą pozycję.

Organizatorzy wydarzenia 
uwzględnili również klasyfikację 

drużynową. Reprezentacja polskiej 
Policji osiągnęła pierwsze miejsce.

Aspirant Sztabowy Dorota Kru-
kowska-Bubiło  z  zamojskiej KMP 
dodaje, że Monika Mazur oraz Ra-
dosław Wasilewski tydzień wcze-
śniej, 20 sierpnia, brali udział w  VI 
Mistrzostwach Polski Służb Mun-
durowych w  kolarstwie szosowym, 
które odbyły się w  Warce. W  wy-
ścigu wziął również udział inspek-
tor Wiesław Pawluk, Komendant 
Miejski Policji w Zamościu. W trud-
nych warunkach pogodowych ko-
larze musieli pokonać 66 kilome-
trów. Deszcz i silny wiatr nie stano-
wiły przeszkody dla Moniki, która 
również wróciła z medalem. W swo-
jej kategorii dojechała na  metę ja-
ko druga. Pan Komendant oraz Ra-
dosław Wasilewski zdobyli czwarte 
miejsca w swoich kategoriach.

Serdecznie gratulujemy na-
szym policyjnym kolarzom i  życzy-
my im, aby nadal rozwijali swoją pa-
sję, osiągając jak najlepsze wyniki.

Już po raz 
18. na  Ryn-
ku Wielkim 

w Zamościu od-
będzie się Prze-
gląd Muzyki 
Wojskowej i Pa-
triotycznej.

Wydarze-
nie zaplanowa-
no na  piątek 9 
września. Orga-
nizatorem prze-
glądu, jak co ro-
ku, jest Stowa-
rzyszenie ,,Je-
steśmy z  Tobą 
– Bądź z  Nami”, 
we współpracy 
z  3 Batalionem 
Zmechanizo-
wanym z  Zamo-
ścia, Zamojskim 
Domem Kultury 
oraz Zarządem 
Osiedla Majdan. 
Przedsięwzięcie 
organizowane 
jest dzięki po-
mocy finanso-
wej Urzędu Mia-
sta Zamość oraz 
Ministerstwa 
Obrony Narodo-
wej.

W tegorocz-
nych występach, 
wezmą udział 
orkiestry: Orkie-
stra Wojskowa 
w  Radomiu  Or-
kiestra Dęta 
OSP w Tomaszo-
wie Lubelskim, 
Krasnobrodz-
ka Orkiestra Dę-
ta oraz Strażac-
ka Orkiestra Dę-
ta Zaburze. Or-
kiestry paradnie 
wejdą na  Rynek 
Wielki o  godzi-
nie 16.00.



Hyunday Galloper, 1999, sprzedam, 
Tel. 608 371 851  

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam Citroena C5 2.0HDI, 
110KM. Tel. 506 035 294

Sprzedam ciągnik, C 355. Tel. 510 
971 776

Sprzedam Renaut Scenic 1,5 dci, 
2004 tok. Cena 7900 zł. Tel. 723 

815 890  

Sprzedam gaźnik pierburg 2EE, po 
regeneracji, audi, golf, Zamość, tel. 

605 734 249

Sprzedam, skuter inwalidzki na bat-
erie, niemiecki,  nowy. Tel. 519 

651 623

Sprzedam Renault laguna, rok 2014, 
1,5 dci, przebieg 330 778. Cena 24 

000zł.  Tel 723 815 890 

Sprzedam tanio kultywator 13 łap, 
cyrkulatka, cegła biała 400 sztuk. 

Tel. 500 144 310

Sprzedam przyczepkę lekką firmy Te-
mared, cena 2300, tel. 500 582 289

Sprzedam opony zimowe 
235/70R16, tel. 505 545 928 

Sprzedam Volkswagena Transportera 
1,9D, rok 1993, tel. 602 479 654 

Sprzedam Skodę Felicję, 2000 r., 
sprawna bez przeglądu, cena sym-

boliczna. Tel. 786 017 162 

Sprzedam Forda Fiestę, 1,4 gaz, sre-
brny. Tel. 608 309 172

Kupię Felgi do motocykla WSK 18” w 
dobrym stanie, tel. 84 639 48 07 

Sprzedam resory do żuka, używane, 
cena 100 zł. Tel. 793 905 211 

Alufelgi, R16 do Mercedesa W-211. 
Tel. 790 888 994

Części samochodowe Syrena, 
Warszawa, fiat 126. Tel. 608 074 

175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Sprzedam ciągnik C330 1975r, stan 
dobry, z turem cena 25 000 do ust-

alenia. Tel. 698 491 324

Sprzedam komplet kół do WSK 125, 
tel. 606 810 307

Sprzedam skuter inwalidzki nowy 
tel. 519 651 623 

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot ex-

pert- 1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 
792 184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 

488 502

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-

ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 515 
601 266

Sprzedam opony Klebers 195x60x15, 
w dobrym stanie, 300 zł. Tel. 602 

247 516

Sprzedam ciągnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. Tel. 

571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do Fi-
ata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 550 

zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

SPRZEDAM
Mieszkanie w Krasnobrodzie, przy 

klasztorze, bezczynszowe. Tel. 884 
776 319

Sprzedam mieszkanie po kapitalny re-
moncie IV piętro, Oboźna 61m2. Tel. 

508 874 307

Rolna 1,34ha Wieprzec – Wychody. Tel. 
537 157 881

Działka rekreacyjna, Zamość, ulica Gra-
niczna. Tel. 84 627 45 99

Posesje lub zamienię na mieszkanie, 
tel. 791 737 438

Sprzedam M3, 54m2, III piętro, dobra 
lokalizacja. Tel. 797 387 864

Działka budowlana w Zamościu 0,4 ha. 
Tel. 84 639 69 01

Mieszkanie, kawalerka, tel. 510 
971 776

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

1ha, stodoła, domek szalowany, obora, 
komórka, 20 km od Zamościa, Krasne, 

gmina Zamość. Tel. 509 902 211

Mieszkanie 3-pokojowe, ul. Peowia-
ków, I piętro, 45m2, tel. 786 035 501

Mieszkanie 56m2, III piętro, 3 pokoje, 
ul. Oboźna. Tel. 503 898 090

Działka budowlana 19 ar, Pniówek. Tel. 
502 326 027

Działkę 26 ar z domem do remontu w 
miejscowości Kol. Siedliska (koło Za-

mościa), cena  200 tys. Do negocjacji. 
Tel.500 336 231

Dom bliźniak 240m2, działka 65 ar, Si-
taniec. Tel. 500 144 310 

Sprzedam kawalerkę 37 metrów, Sło-
neczny Stok. Tel. 660 103 325

Las sosnowy, gmina Żółkiewka. Tel. 
696 372 361

Działkę budowlaną 0,90ha w Jacni. 
Prąd, gaz, woda. Tel. 669 209 967

Działkę uzbrojoną w Jacni, 90 ar. 20 km 
do Zamościa. Tel. 530 538 860

Sprzedam łąkę dz. 566 0,33ha gmina 
Skierbieszów, tel. 501 747 484

Sprzedam pole orne 82 ary w Rozło-
pach, III klasa, cena wolnorynkowa, 

tel. 693 531 174

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, Wy-
szynskiego, Tel. 533 888 887  

Sprzedam posesje w rozliczeniu miesz-
kanie 2-pokojowe w Zamościu. Tel. 

660 103 325

Dom mieszkalny parterowy, drewnia-
ny, wolnostojący z działką około 10 ar 

w dobrej lokalizacji, osiedle Nowe Mia-
sto, tel. 607 960 762  

Dom wolnostojący w Zamościu, 3 po-
koje, kuchnia, ponad 100 m2. Działka 

z zabudowaniami 32,5 ar

Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 
Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działkę 12 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2 na działce 8 ar. 
Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom drewniany, tel. 665 295 934

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 

000zł. Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

WYNAJEM
Garaż, ulica Kamienna. Tel. 790 888 

994

Kawalerkę dla studenta w Lublinie, 
Prusa i Sowinskiego. Tel. 514 166 665

Mieszkanie 3-pokojowe, tel. 607 
937 295

Stancja dla dziewczyny, ulica Wy-
szynskiego. Tel. 533 888 887

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 1020 zł+ liczniki. Tel. 600 265 

531

Lokal na działalność gospodarczą o 
pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-

skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie M3. Tel. 733 851 482

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 
piętro, umeblowane, 1300 + 

opłaty. Tel. 501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

ZAMIENIĘ
ZZamienię M3 64m na dom w Zamo-

ściu. Tel 696 181 961

Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-
tro, wyremontowane i umeblowane 

na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) 
na mniejsze w okolicy DH Hetman. 

Tel. 696 196 411Zamienię mieszkanie 
56m2 (ul. Ciepła) na mniejsze w okolicy 
DH Hetman. Tel. 696 196 411

NIERUCHOMOśCI
REKLAM

A  DZIĘKI TEJ REKLAM
IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE



SPRZEDAM

Kanapa 3-osobowa, szara, stan 
bardzo dobry, tel. 608 685 030

Solidne jesionowe meble z 1950r, 
szafa 3 drzwiowa, stół. Tel. 608 

685 030

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2000 zł te. 530 

757 057

Siodełko sportowe, western. Tel. 608 
371 851

Rower damka clasic, mało uzywany. 
Cena 350 zł. Tel. 515 825 785

Sprzedam 4 fikusy wysokość od 
1,5m-2m. 200zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam grobowiec w Kosobudach 
bez pomnika, wykupiony w bardzo 

dobrym miejscu. Tel. 508 874 307

Meble kuchenne w dobrym stanie. 
Tel 883 296 252

Lodówkę w dobrym stanie. Tel. 883 
296 252

Telewizor LG23 z wieszakiem i nóżką, 
Zamość 200 zł. Tel 602 502 111

Sprzedam futra, kożuchy, skóry lisie. 
Tel. 509 618 672 

Sprzedam tanio około 100 cegieł i 
troche kostki. Tel. 696 303 783

Maszynę do szycia w szafce. Tanio. 
Tel. 602 708 216

Pralka typ frania. 
 Tel. 602 708 216

Przewracarka taśmowa do siana. Tel. 
506 876 077

Sprzedam 2 pary letnich butów, nr 
39 (skóra). Tel. 797 387 864

Stół rozkładany 4 krzesła, kolor jasny, 
tanio. Tel. 660 305 500 

Rower elektryczny, KROSS, 2 se-
zony, dokumenty, cena 3800 zł. Tel. 

570 668 733

Rower damka niemiecki, aluminio-
wy, koła 28 cali. Tel. 790 583 607

Sprzedam meble Morando, politura, 
tanio, 460 zł. Tel. 509 618 672

Gazowy, konwekcyjny ogrzewacz. 
Tel. 508 867 041

Siewniczek ogrodniczy ręczny, tel. 
508 867 041

Czyszczarkę do drewna, 
płaszczyznową, mieszałkę, praniki 

węglowe 100l tel. 721 519 896

Pralka wirnikowa w bardzo dobrym 
stanie, tel. 500 559 250

Biurko, fotel obrotowy, cena do uz-
godnienia. Tel. 500 559 250 

Suknia ślubna biała, raz używana, 
rozmiar S/M. Tel. 500 559 250 

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe. Tel. 608 074 175

Sprzedam wersalki i fotele, tel. 501 
532 172

Sprzedam klatkę dla chomika lub 
szczura, cena 80 zł tel. 504 234 672

Sprzedam wieszak, rogi, kopytka 
jelenie. Tel. 504 234 672

Sprzedam mleko kozie, tel. 790 
532 060

Sprzedam Bojler gazowy Ariston, po-
jemność 80l. Tel. 505 545 928

Lodówko-zamrażarkę Miele 186 cm, 
biała stan bardzo dobry cena 400 zł, 

tel. 727 736 614

Wirówka do bielizny, prostown-
ik 6V12V24V, Części do Kamaza, 

nowe i używane, tawotnica nożna. Tel. 
602 180 912

4 krzesła, stół, stół kuchenny. Tel. 
607 937 295

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Sprzedam pralkę automat w bardzo 
dobrym stanie. Tanio, okazja tel. 

500 017 562

Bojler gazowy 80l. Sprzedam lub 
zamienię na elektryczny 30-50l. Tel. 

692 975 445

Ławę, stan bardzo dobry, cena 80 zł. 
Tel. 662 909 647

Garniturek roz. 86, biała koszula, 
buty 20. Tel. 692 345 676

Wózek spacerowy, bomiko, mod-
el XL, niebieski, rama biała. Tel. 

692 345 676

Stół masarski 200 zł.  
Tel. 519 651 623

Schładzarka do mleka, nowa. Cena 
600 zł. Tel. 519 651 623

Stół rozkładany, dodatkowy blat 65 
zł netto, stan bardzo dobry tel . 

796 888 085

Kuchnia mikrofalowa biała. Stan do-
bry, sprawna, 60 zł. Tel 796 888 085

Walizka turystyczna, duża, stan 
bardzo dobry. Tel. 796 888 085

Zszywcz nowy niemiecki, cena 100zł  
tel. 519 106 797

Piła elektryczna, Husgwarna, 220 zł. 
Tel. 519 106 797

Rower typu składak, stan idealny, ko-
szyki zakupowe, koła 20’, Zamość, 

tel 607 960 762 

Opryskiwacz sadowniczy 1000l, je-
doosiowy z turbiną z tyłu, tel. 881 

783 838

Opryskiwacz sadowniczy Ślęza 1000l 
Tel. 660 677 847

Rębak ciągnikowy, tarczowy. Tel. 
660 677 847

Dwie encyklopedie PWN, tel. 790 
532 060

Maszynę stolarską, grubościówka i 
heblarka Tel. 733 851 482

Ramę do piły tarczowej. Tel. 790 
532 060

Dywan beżowy 190x290. Tel. 698 
479 302

Alufelgi 18 z oponami offrod, dętki 
800x20, fsrtuchy do dętek, wirów-

ka do bielizny. Tel. 602 180 912

Okna, drzwi drewniane, stan bardzo 
dobry, brązowe. Tel. 506 876 077

Rower damka. Tel. 506 876 077

Dwa śliczne łóżeczka dla dzieci, 
tel. 508 080 581 

Łóżeczko “Graco” materac, pościel 
gratis. Cena 199 zł, tel. 515 386 346

Regały na ściane, manekiny, stojaki i 
gondola. Tel. 609 091 561

Meble kuchenne, w dobrym stanie. 
`tel. 607 937 295

Łożyska polskie, programator do 
pralki. Tel. 501 747 488

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Wersalkę i dwa fotele kolor beż, 
stan idealny, cena do uzgodnie-

nia tel. 698 479 302

Lodówkę, wys. 145 cm, szara Beco, 
stan bardzo dobry. Cena do uzgod-

nienia. Tel. 698 479 302

Kurtka puchowa, męska, jasny khaki, 
rozm. 52. Tel. 669 747 000

Mokasyny włoskie, rozm. 37, 
brązowe. 669 747 000

Pompa do brudnej wody, silnik 
3-fazowy, stan bardzo dobry, tel. 

608 074 175

4-osobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki, ul. Bołtu-

cia, tel. 795 949 510

Wersalka, dwa fotele, tel. 608 
738 826

Meble na stoisko odzieżowe, tel. 
609 091 561

Witrynę antyk 2m dł. Tel. 579 
333 980

2 osobowy grobowiec, cmentarz 
parafialny przy Peowiaków, tel. 

730 004 404

Drzewka orzecha, 5 szt. Dobra odmi-
ana, tel. 793 905 211

Śrutownik na małe kamienie, tel. 
793 905 211

Termos z pompką 2l, tel. 664 454 
930

wiertarka220V, 750W, tel. 664 
454 930

Robot kuchenny wieloczynnościowy, 
tel. 664 454 930

ZWIĘRZTA

Sprzedam kózkę, mleczną, młodą i 
mleko kozie. Tel. 790 532 060

Para młodych kózek, Kosobudy koło 
Zwierzynca. Tanio. Tel. 519 651 623

Sprzedam rodziny pszczele Polanów-
ka, tel. 607 413 029

KUPIĘ

Kupię orzechy włoskie całe, tel. 505 
545 928

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną tel. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 

668 023 453

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE

Oddam gruz z odbiorem własnym. 
Tel. 511 021 222

Oddam meble, szafę biblioteczkę, ko-
modę, barek. Tel. 509 618 672. 

Oddam wersalkę  
tel. 501 532 172

Oddam za darmo kuchenkę mikrofa-
lową, stan dobry. Tel. 660 910 131

Oddam kompost, okna drewniane, 
tel. 669 747 000

Udzielę korepetycji z języka 
polskiego na terenie  Zamo-

ścia nr tel 794 722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 

605 049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świato-
wej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

Różne
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MALOWANIE DACHÓW 
TEL. 604 217 219

STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY
TEL. 729 911 254

Szukam pracy - zaopiekuję się 
straszą osobą w Zamościu, chęt-

nie z zamieszkaniem. Tel. 662 
036 198

Zlecę odwodnienie budynku. Tel. 
602 708 216 

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, 
sprzątanie mieszkan. Tel. 732 

558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. 
Tel. 692 499 742

Podejmę pracę jako opiekunka 
osób starszych, mam wykształ-

cenie medyczne i służę doświad-
czeniem, na 4 godziny dziennie. Tel. 
662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Szukam pracy jako opiekunka oso-
bista osób starszych, doświadcze-

nie i praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

PRACA
Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna ko-

bietę w podobnym wieku. Tel. 500 
582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. Tel. 
663 483 977

Wolny po 50-tce, samotny pozna panią 
wolną, na jesien życia. Niezależny 

pod każdym względem. Tel. 721 945 454

Wdowiec emeryt samotny pozna Pa-
nią w stosownym wieku. Tel. 602 

247 516

TOWARZYSKIE



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #35,36, pro-
simy wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: 

Nowy Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub 
dostarczyć do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: (D.H. 

Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 
E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #33/2022: „Sobotni pora-
nek na plaży”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma 
Pani Bogusława Romanowska z Zamościa. Gratulujemy! Nagrodę można 
odebrać do 11 września 2023 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu 
E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.
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Orbico
250 g
cena za 1 kg = 63,96
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• Wtorek, 5 września, godz. 
10.00, STOP PRZESTĘPCZOŚCI- 
spotkanie z 700 uczniami z za-
mojskich szkół, Ośrodek Spor-
tu i Rekreacji, ul. Królowej Ja-
dwigi 8

• środa, 6 września, godz. 17.00, 
spotkanie z Marcinem Kydryń-
skim z cyklu „Palcem po mapie”, 
Zamojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13,

• czwartek, 7 września, godz. 
17.00, Oblicza Andaluzji- wysta-
wa fotografii, Hotel Zamojski, ul. 
H. Kołłątaja 2/4/6

• sobota 9 września, 11.00 - 
19.00 Pardes Festival, Centrum 
Synagoga, ul. Pereca

• sobota, 9 września, godz. 
15.00, Przegląd Muzyki Wojsko-
wej i Patriotycznej

• niedziela 10 września, 10.00 - 
20.00 Pardes Festival, Centrum 
Synagoga/BWA galeria Zamoj-
ską/Muzeum Zamojskie,

• niedziela, 10 września, godz. 
16.00, Koncert Finałowy Festi-
wal Pieśni Powstania Zamojskie-

go, Klub 3. Zamojskiego Batalio-
nu Zmechanizowanego,

• sobota, 16 września, 15-lecie 
Fundacji Polsko- Ormiańskiej i 
5-lecie odsłonięcia Chaczkaru,

• sobota, 16 września, godz. 
18.00, Bach Jazz Collective, Za-
mojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13

• niedziela, 17 września, godz. 
10.30, Msza Święta w intencji Oj-
czyzny, Katedra Zamojska

• niedziela, 17 września, godz. 
11.45, uroczystość patriotycz-
na, ceremoniał wojskowy i zło-
żenie wieńców, Rotunda Zamoj-
ska

• środa, 20 września, godz. 
9.00- 12.00, Bezpłatna mammo-
grafia, Mokre (świetlica wiejska)

• piątek, 22-24 września, Festi-
wal Azjatycki, Rynek Wielki,

• sobota, 23 września, godz. 
17.00, Jubileusz Zespołu Muzy-
ki Dawnej „Capella all’ Antico”, 
Zamojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13,

• środa, 27 września, godz. 
16.00, Spotkania Dyskusyjnego 
Klubu Książki, Książnica Zamoj-
ska, ul. Kamienna 20,

• piątek, 29 września, godz. 
19.00, 43. Zamojskie Dni Muzy-
ki, SYMFONIA ‚WŁOSKA’ MEN-
DELSSOHNA”, Saną koncertowa, 
ul. Partyzantów 2,

• sobota, 30 września, godz. 
18.00, podsumowanie 48. Za-
mojskiego Lata Teatralnego, Za-
mojski Dom Kultury, ul. Partyzan-
tów 13,

• Niedziela, 1 października, 
godz. 19.00, 43. Zamojskie Dni 
Muzyki, ”JAN JARECKI JAZZ OC-
TET” - KONCERT KAMERALNY, 
Orkiestra Symfoniczna im. Karo-
la Namysłowskiego, ul. Partyzan-
tów 2

• piątek, 6 października, godz. 
19.00, 43. Zamojskie Dni Muzy-
ki „Taniec Sfer Niebieskich”, Za-
mojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13

■

Kalendarz najbliższych wydarzeń


